•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
2,81 (дві гривні 81 копійок) грн.. та внести зміни до
пункту 3.1. Договору та викласти його в новій
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить 13
987,39 грн. (тринадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят
сім гривень 39 копійок) грн.., у т.ч. ПДВ.